
【有機溶剤健康診断料金一覧表】

上記「基本検査」の他にＡ～Ｄは下記の項目を追加(一部の項目は判断料を含みます) ※定期健診と併用の場合「基本検査」分の料金を値引きさせて頂きます。

キシレン 尿中メチル馬尿酸

トルエン 尿中馬尿酸

1・1・1-トリクロルエタン 尿中総三塩化物

ノルマルヘキサン 尿中2・5-ヘキサンジオン

Ｂ Ｎ・Ｎ-ジメチルホルムアミド ＧＯＴ・ＧＰＴ・γ-ＧＴＰ・尿中Ｎ-メチルホルムアミド

Ｃ 二硫化炭素 眼底検査

エチレングリコールモノエチルエーテル

エチレングリコールモノエチルエーテルアセテート

エチレングリコールモノ-ノルマル-ブチルエーテル

エチレングリコールモノメチルエーテル

クレゾール オルト-ジクロルベンゼン

クロルベンゼン 1・2-ジクロルエチレン

アセトン 酢酸イソブチル 酢酸ノルマル－プロピル エチルエーテル コールタールナフサ ミネラルスピリット

イソブチルアルコール 酢酸イソプロピル 酢酸ノルマル－ペンチル テトラヒドロフラン メチルエチルケトン 石油エーテル

イソプロピルアルコール 酢酸イソペンチル 酢酸メチル 1-ブタノール メチルシクロヘキサノール 石油ナフサ

イソペンチルアルコール 酢酸エチル シクロヘキサノール 2-ブタノール メチルシクロヘキサノン 石油ベンジン

メチル－ノルマル－ブチルケトン 酢酸ノルマル－ブチル シクロヘキサノン メタノール ガソリン テレビン油

【特定化学物質健康診断】

★歯科健康診断が別途必要です 　＋\4,400（税込）
〒039-1103　八戸市長苗代字中坪74-1

ＴＥＬ：0178-21-1717　ＦＡＸ：0178-29-4365
2021/02 作成

問診・診察/
ＧＯＴ/ＧＰＴ/γ-ＧＴＰ

問診・診察/
ＧＯＴ/ＧＰＴ/γ-ＧＴＰ

問診・診察/
ＧＯＴ/ＧＰＴ/γ-ＧＴＰ

¥4,200

¥2,600

¥3,410

ニッケル化合物

三酸化ニアンチモン

コバルトまたは
その無機化合物

問診・診察

問診・診察

問診・診察

¥2,300
¥2,530

¥2,300
¥2,530

¥2,300
¥2,530

問診・診察/握力
¥2,750

¥2,500
ジメチル-2,2-ジクロロ
ビニルホスフェイト

問診・診察/血清ＣＨＥ活性値
¥2,750

¥2,500

¥3,000

¥2,300

¥2,000

1項目の場合

2項目の場合

3項目の場合

4項目の場合 ¥9,900

¥7,700

¥5,500

¥3,300

¥5,390

¥2,200

¥4,900

1,4-ジオキサン

四塩化炭素

問診・診察(業務経歴調査・作業条件の簡易な調査・有機溶剤による既往歴の調査・有機溶剤による自他各症状の調査）

溶接ヒューム

問診・診察

インジウム化合物

ベータ-ナフチルアミン
及びその塩

シアン化カリウム、シアン化
水素、シアン化ナトリウム

弗化水素

コールタール

水銀またはその無機
化合物

問診・診察

基本検査

¥2,750

\2,530　★

¥2,530

¥6,820

¥4,620

五酸化バナジウム

クロロメチルメチル
エーテル

クロム酸及びその塩、
重クロム酸及びその塩

カドミウムまたは
その化合物

オルトーフタロジニトリ
ル

オーラミン

ベンゼン

ナフタレン

¥4,200

¥4,100

¥4,200

¥2,300

\2,530　★

¥2,860

¥3,850

¥9,350

¥9,020

¥3,410

¥2,530

※問診・診察の内容は使用物質による
※太字…10%税込価格　細字…税抜価格

¥3,410

¥5,830

¥7,865

¥2,860

¥2,530

¥6,200

¥2,300

¥2,600

¥2,860

¥15,532

¥2,860

¥4,620

問診・診察

問診・診察/
ＧＯＴ/ＧＰＴ/γ-ＧＴＰ

問診・診察

問診・診察

問診・診察
胸部Ｘ線（3年以上従事者）

問診・診察/尿潜血

¥2,600

¥14,120

¥2,600

¥2,300

¥2,600
¥4,620

¥4,200
¥4,620

¥4,510

Ａ

Ｅ

¥2,530

¥2,860

Ｆ

問診・診察

問診・診察/尿潜血

問診・診察/尿潜血

¥2,300

¥2,600

¥2,600
¥2,860

Ｈｂ・ＲＢＣ

ジクロルベンジジン
及びその塩

問診・診察/尿潜血

Ｄ

問診・診察/尿中マンデル酸

¥1,320

※項目数に関わらず

クロロホルム

¥9,000

問診・診察/ＲＢＣ/Ｈｂ/ＷＢＣ

¥2,600

硫化水素

マンガンまたは
その化合物

エチレンイミン

アルキル水銀化合物

アクリロニトリル

アクリルアミド

ベンゾトリニクロリド

ジアニシジン
及びその塩

オルトートリジン
及びその塩

塩素化ビフェニル

アルファーナフチルア
ミン及びその塩

問診・診察

問診・診察/胸部Ｘ線（健康管理手
帳交付業務に5年以上従事）

問診・診察/肺活量/血圧

問診・診察
胸部Ｘ線

問診・診察/尿蛋白
尿潜血

問診・診察/血清インジウム/血清シアル化糖
鎖抗原ＫＬ-6/胸部Ｘ線(雇入れ/配置替えの
み)

塩素

問診・診察/胸部Ｘ線（健康管理手
帳交付業務に4年以上従事）

問診・診察/血中カドミウム、尿中
β2-ミクログロブリン

問診・診察

問診・診察/尿潜血

問診・診察/尿潜血

リフラクトリーセラミックファイバー
（ＲＣＦ）

問診・診察

問診・診察/握力

ＧＯＴ・ＧＰＴ・γ-ＧＴＰ
¥2,090

※項目数に関わらず

¥2,860

エチルベンゼン

\2,530　★

¥2,860

¥2,530

¥2,530

問診・診察
¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥4,200
¥2,530

¥2,530

問診・診察

¥2,300

¥2,500

¥2,600

※太字…10%税込価格　細字…税抜価格

¥2,530

¥7,150

¥3,500

¥8,200

¥8,500

¥2,300

¥3,100

¥3,100

¥3,100

¥3,100

¥3,100

¥5,300
¥3,410

¥3,410

問診・診察/尿中マンデル酸/フェニルグリオキシル酸/
ＷＢＣ/白血球分画/ＧＯＴ/ＧＰＴ/γ-ＧＴＰ

問診・診察/T-Bil/ALP/ＧＯＴ/ＧＰ
Ｔ/γ-ＧＴＰ

問診・診察/尿中トリクロル酢酸/尿中総三塩
化物/ＧＯＴ/ＧＰＴ/γ-ＧＴＰ

問診・診察/尿潜血/尿中トリクロル酢酸/尿
中総三塩化物/ＧＯＴ/ＧＰＴ/γ-ＧＴＰ

¥1,200

項目数に関わら
ず基本検査料

のみ

¥1,900

¥7,000

¥5,000

1,1,2,2-テトラクロロエ
タン

1,2-ジクロロエタン

¥2,860

¥4,620

スチレン

ジクロロメタン

トリクロロエチレン

テトラクロロエチレン

問診・診察/胸部Ｘ線

問診・診察/尿潜血

メチルイソブチルケト
ン

問診・診察/
ＧＯＴ/ＧＰＴ/γ-ＧＴＰ


